



ZP/8/2024

Łódź, dnia 26.01.2024 r.

„Dostawa sprzętu informatycznego oraz oprogramowania na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi”

### Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 2

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### **1) Pytanie 1.**

*Z uwagi na licencjonowanie oprogramowania do przetwarzania obrazów, zwracam się z prośbą o określenie długości licencji jaką Zamawiający oczekuje*

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje oprogramowania z licencją na okres co najmniej 5 lat.

#### **2) Pytanie 2.**

*Zwracam się z prośbą o zweryfikowanie modelu dysku sieciowego QNAP.*

*Na stronie kompatybilności <https://www.qnap.com/en/compatibility/> model QNAP TS231X2 nie występuje*

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje model urządzenia, z którym proponowany dysk powinien być kompatybilny. Z uwagi na błąd pisarski zapis po zimnie brzmi: Kompatybilny z QNAP TS-431X2 (model z listy dostępnej na: <https://www.qnap.com/en/compatibility/> )

*Pytanie 1. Do specyfikacji zamieszczonej przez zamawiającego dokładnie pasuje przeglądarka o nazwie RadiAnt, czy dla umożliwienia uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści:*

*a) Przeglądarkę, której instalator dla komputera klienckiego ma rozmiar 140MB, a po zainstalowaniu zajmowane miejsce na dysku komputera PC 316MB, podczas gdy wersja dla urządzeń mobilnych nie wymaga instalacji?*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowaną opcję.

*b) Przeglądarkę wykonaną w architekturze serwerowej, która jest hostowana z serwera i wymaga minimalnej instalacji po stronie klienta?*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowaną opcję.

*2. Czy Zamawiający dla umożliwienia uczciwej konkurencji dopuści przeglądarkę która nie tworzy archiwum lokalnego wymagającego bardzo dużej przestrzeni dyskowej, ale umożliwia składowanie badań otwartych z lokalnych nośników wymiennych, w archiwum PACS do którego jest podłączona? Taki sposób działania pozwala na dostęp do badań zaimportowanych na dowolnym komputerze, z każdego innego stanowiska.*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowaną opcję.

*3. Czy Zamawiający wymaga aby dostarczona przeglądarka była wyrobem medycznym i była przeznaczona do użytku procesie podejmowania decyzji diagnostyczno-terapeutycznych?*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wyrobu medycznego.**

*4. Czy Zamawiający wymaga aby dostarczona przeglądarka była dopuszczona do sporządzania opisów badań obrazowych i/lub interpretacji badań obrazowych?*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby rozwiązanie było dopuszczone do sporządzania opisów i/lub interpretacji badań obrazowych.**

*5. Czy Zamawiający dopuści przeglądarkę medyczną nie posiadającą funkcji DSA ?*

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści przeglądarki nie posiadającej funkcji DSA.**

*6. Czy Zamawiający dopuści przeglądarkę medyczną nie posiadającą funkcji TIC ?*

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści przeglądarki nie posiadającej funkcji TIC.**

---

**Udzielone wyjaśnienia – odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.**

Kinga Miśkiewicz